
 

 

POSTANOWIENIE NR 961/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kocierzew Południowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Kocierzewie Południowym.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

961/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kocierzewie Południowym, Kocierzew 

Południowy 103, 99-414 Kocierzew: 

 

1. Patrycja Katarzyna Buczek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Wejsce 

2. Mateusz Cieślak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chruśle 

3. Stanisław Dąbrowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Jeziorko 

4. Sylwia Izabela Gładka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipnice 

5. Paulina Maria Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kocierzew Południowy 

6. Wiktoria Anna Kosiorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łaguszew 

7. Krystian Kucharski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Płaskocin 

8. Dorota Kułakowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Osiek 

9. Agnieszka Anna Maliszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Kocierzew Południowy 

10. Alicja Urszula Pawlina, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kocierzew Północny 

11. Bogusław Robert Samek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Kocierzew Północny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Gągolinie Południowym, Gągolin 

Południowy 82, 99-414 Kocierzew: 

 

1. Aneta Bura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gągolin Południowy 

2. Jacek Józef Bury, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gągolin Północny 

3. Lucyna Dałek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Osiek 

4. Bogumiła Majcher, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gągolin Północny 

5. Leokadia Franciszka Michalak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

6. Magdalena Karolina Modzelewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Kocierzew Południowy 

7. Marta Zabost, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Jeziorko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Filia w Boczkach Chełmońskich Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Kocierzewie Południowym, Boczki Chełmońskie 84, 99-414 Kocierzew: 

 

1. Dorota Emilia Borkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Boczki Chełmońskie 

2. Marta Iwona Kret, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Boczki 

Chełmońskie 

3. Maria Łacheta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kocierzew Południowy 

4. Patrycja Malczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Goleńsko 

5. Mikołaj Piotr Modzelewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kocierzew 

Południowy 

6. Jolanta Pytkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

7. Stanisław Stańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osiek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Łaguszewie, Łaguszew 27A, 

99-414 Kocierzew: 

 

1. Marzena Katarzyna Bogusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łaguszew 

2. Przemysław Łukasz Kaczor, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łowicz 

3. Iwona Karolina Kałucka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Boczki Chełmońskie 

4. Monika Kapusta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gągolin Południowy 

5. Filip Wojciech Modzelewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jackowice 

6. Krzysztof Jan Wojciechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wicie 

7. Witold Jarosław Zakościelny, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wejsce 

 

 


		2024-05-17T13:04:10+0000




